Осуществление комплокса мороприятий по модерЕизации
&втомобиля марки Volkswagen модель 7НС Caravelle, год выпуска 2079, VIN
iWY2ZZZ'7HZKH\б6351, регистрационный знак Е 855 ЕТ 198, находящегося в
пользовании КУ НАО (СМТО).
Начальнм (максимальная) цена договора (с укЕ}занием валюты):

- З 966 400,00 (Три миллиона девятьсот шестьдесят шесть тысяч четыреста) рублей,
00 копеек.

i 4. Извещепие о проведении запроса ценовых котировок
l Извещение о проведении запроса ценовьIх котировок было размещено на
официа.пьном сайте Унитарной некоммерческой организации <<Фонд социально-
экономических прогрmлм Ненецкого автономного округа) wrлrw.fопdпао.ru |З.12.20119г.

[...]

расходы, связанные с их окulзанием, в том
числе налоги, пошлины, расходные
материалы и иные обязательные платожи,
которые Исполнитель .Щоговора должен
оплачивать, в соответствии с действующим
законодательством РФ.

Начальная (максимальная) цена договора - 3 966 400,00 (Три миллиона девятьсот
шестьдесят шесть тысяч четыреста) рублей,
00 копеек.

Форма, срок и порядок оплаты платежи Заказчика Исполнителю
осуществляются в безна-rrичном порядке
платежными порrIениями в порядке,
предусмотренном Разделом 3 .Щоговора.

Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были зарегистрированы в